



# R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000081544/003
Valid From	Jul 19, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	CASTROP_S700
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Dutch	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Dutch_BE	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
English	Knorr Cheese Filled Tortellini Egg Pasta 3kg (3PM Knorr Tortellini with chese-filling)
French_BE	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
German_DACH	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Polish	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Slovak	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS

Target Location Details

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Filled Pasta with Cheese, Tortellini (CUC)
English_EU	CoM: Italy

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator:** Tortellini - sušené semolinové vaječné cestoviny plnené syrovou náplňou.

### Ingredient List:

Zloženie: vaječné cestoviny 72% [múka z tvrdej **PŠENICE**, **VAJCIA** 19% (1vajce na 1kg múky)], syrová náplň 28% [(strúhanka (**PŠENIČNÁ** múka, droždie, jedlá soľ), **SYRY** 15%\* (**SYR** Gorgonzola (DOP), **SYR** Ricotta, **SYR** Provolone, **SYR** Parmigiano Reggiano (DOP)), palmový tuk, arómy (obsahujú **PŠENICU**, **MLIEKO**), sušená **SRVÁTKA**, jedlá soľ, spracovaný **SYR** 3%\*, **PŠENIČNÁ** vláknina, extrakt z droždia, čierne korenie]. Môže obsahovať sóju a horčicu. \*Percento v náplni.

### Allergen\ Diet List:

Obsahuje Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich, Pšenica, Vajcia a výrobky z nich a Mlieko a výrobky z nich.  
Môže obsahovať Sójové bôby a výrobky z nich a Horčica a výrobky z nej.

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	3	kg e	kg e

### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> Prodotto in Italia <sup>1</sup>
PRODUCT ORIGIN	BOP: 'Vyrobené v Taliansku.
PRODUCT ORIGIN	Pôvod vajec a syra z EÚ.
SYMBOLS/LOGOS	14 min.
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca:
STORAGE	Skladujte v suchu. Nevystavujte priamemu slnečnému žiareniu.
SYMBOLS/LOGOS	Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g výrobku Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina



# R&D Artwork Brief

	Bielkoviny Soľ
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na prípravu: - Varenie: Cestoviny vložte do veľkého hrnca s vriacou osolenou vodou a varte 14 min. Pred scedením nechajte cestoviny v horúcej vode 3 minúty. Cestoviny scedte pod studenou vodou. Dvojité varenie: - Predvarenie: Cestoviny varte 14 min. - Ochladte a nechajte odstáť: Scedte a pustite pod studenú vodu. - Ohrievanie: Pred podávaním vsypte na 1 minútu do vriacej vody. - Varenie v konvektomate: Vložte do dierovaného plechu a zohrievajte 1 minútu pri 100 °C v 100 % pare.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (symbol of phone) 0850 123 850
OTHER	(Date of opening) Dátum otvorenia:

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g
Energia	1667 kJ
Energia	398 kcal
Tuky	10 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	5,1 g
Sacharidy	61 g
z toho cukry	3,2 g
Vláknina	2,8 g
Bielkoviny	14 g
Soľ	3,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g	Na 208 g	Referenčný príjem 208 g
Energia	641 kJ	1334 kJ	16 %
Energia kcal	153 kcal	319 kcal	16 %
Tuky	3,8 g	8,0 g	11 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	2,0 g	4,1 g	21 %
Sacharidy	23 g	49 g	19 %
z toho cukry	1,2 g	2,6 g	3 %
Vláknina	1,1 g	2,2 g	
Bielkoviny	5,4 g	11 g	22 %
Soľ	1,2 g	2,4 g	40 %



# R&D Artwork Brief

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements:

Výrobok ako predaný

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements:

Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

## Na - 208 g (As Prepared)

### Statements:

Porcia

## Referenčný príjem - 208 g (As Prepared)

### Statements:

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

## Combination pack data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM Filled Tortellini Cheese (FS) (CUC)